Pag. ii de hilce agit verbis : 1DD liDlTlD DOS Job. VI, 14 ’ 

atque ea, pollquam expolitiones Lutheri, qui Chald«am& 
vulgatam verlionem fequutus ell,Sehmidii & Kortumii,nec non 
Jo. Ulmanni (cui vitia exprobrat numerum vocum longe fupe-- 
rantia) parum commodas elfe docuit, ad hunc denique modum 
ipfe transfert : DISSOLVENTISEAB AMICO SUO (heicellw- 
c-ariusMunacb dillinguens, pro Tiphcha anteriori ob Athna- 
chum laborantem,) EST PROBR UM, (Lev. XX, 17) Germ.twr 
Jich lofi machet von fcinem Freunde (ohne ihm mit krafftigen 
Troft, Hiilffe und Mitleiden beyzuftehen): dem ijls Schande i- 
tmdverUfst die Fureht-des Allmachtigen, ut fequitun Pag. 41 
elafUcumillud didum JobiXIX, 2f, 26,27 hocpado interpre¬ 
tatur : Jobus cum neminem amicorum haberet, qui in gravisli- 
jmis afflidionibus mifericordise alfedu tangeretur, cumq; potius 
pro impio, perverfo, atque hypocrita Sigillaretur, & innocua 
verbaipfius male detorquerentur,vovet,utilla verba fua libro' 
eonjignarentur, imo flih ferreo & plumbeo petra, in perpetuum 
infculperentur, ut poileritas de eorum innocentia ac veritate ju¬ 
dicare pollete VERUM (& hujus voti fe vix damnatum iri cer¬ 
nens, nec ullum vivum, fui miferentem, fides ejus 

govptkq ad judicium jullijudicis noviffimum adfurgit,)EW SCIO 
(quod acri epiphonemati Bildadi opponit C. XVIII, 21 craf- 
rae ignorantiae Dei ipftuninJiuuilantis) REDEMTOREM 

MEUM': 
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MEUM ETVINDICEM (qui perditum me Jibi vindicavit ut fili' 
um, ut c oh are dem, ut ccnjanguineum &c„) *»n VlMUM, VIVERE 

vitam in fe habere & vitam mihi mortuo reftifuere») ET UD- 
TIMO (TEMPORE, coli. Jef.VIII, 2 3) SUPER TERRAM(coli' 

Gen.II,7 cumc.HI, 19&Kohel. XII, 7) SURRECTUR UMSEW 
VENTURUM: (coii. Devt. XXV, 6. z Chr. XXI, 4. Job. XXV, 3. 
Nah. 1,9) ET QUAMVIS POST CUTEM MEAM DESTRIN¬ 
XERINT (fc. deiiringentes vermes) HOC {CARNIS, e membr. 
feqv.) TAMEN EX CARNE MEA(ceu fubjedlo) VIDEBO DEUM 
(Redemtorem meum) ETC. Pag. 192 feq. ubi de verlibus 18,19, 
20 capitis XXX Prov. agit, in Geieb. Danzii fententiam pedibus 
ire haud dubitat. Itaque poflquam cum ipfo fuppofuit, verbum 
notitias fumi affedive & efFeiflive, {non novi, id non ap¬ 
probo, rejicio, det e fi ert coli. Matth. VII, 23 &c.) nec non TVt 
viam pro ratione agendi,ftudio ac moribus, itemque virum 
pro marito; bis verbis rem explicati Admiratur lapiens cum de- 
tefiatione, 6c fe ignorare ait, qui fiat, quod tam operofo, & faspe 
peccaminofo, periculofo, & nihilominus haut raro inani moli¬ 
mine, talia quaerantur, quae faciliori negotio absque periculo & 
licite obtineri poterant. Atque hoc quatuor hilce illufirat ex¬ 
emplis, vel quinque potius. Miratur, cur aquila velox inter vo¬ 
latilia, tam magno tamque inani molimine, nulla cogente necef- 
fitate, nubium tenutfe efferat, nubes ipfas transfcendat,UU\ tamen 
nullam inventura erat praedam, quam tranquillius invenilTet, vel 
in terra ipfa vel in locis non alte nimis ab ea remotis: miratur,cur 
ferpens fuper rupem degat, ubi tamen raro inveniat quo le fatu- 
ret &c. Porro admiratur protervam hominum audaciam, qui 
tanto periculo fe exponunt, ut viam navis D*' *’# cor feu me¬ 
dium maris dirigant, ubi tamen, ut Caefar conqueritur, neque 
anchora funesque fubfifiunt, neque nauta gubernatoresque vim 
tempefiatispatipojfunt iXc. Inprimis autem miratur ac detefiatur 
Sapiens vim malitias & regni diaboli in homine, in fan&itate, ju- 
fiitia & fapientiaad imaginem creatoris fui condito, qui fe adeo 
excoecari patitur, ut inhonefta rationalique creatura minus di¬ 
gna, & f*pe periculofa, irarao exprefia lege prohibita, prasfumat 
& efflagitet, ut nempe & maritus, non contentus propria uxore, 
virginis amoribus infidietur, cum tamen absque periculo domi